
Hallenspielplan  Vereinsraum im UG  ( 09040320 )
Keltenstr. 17
86845   Großaitingen

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fri. 17.10.2025 20:00 3BL_Schw Underground …er Aitingen TSV Steppach 3:7

Tue.21.10.2025 20:00 3BL_Schw Underground …er Aitingen Dartfreunde Umbach 3:7

Thu.20.11.2025 20:00 3BL_Schw Underground …er Aitingen DJK Lechhausen VI 2:8

Thu.08.01.2026 20:00 3BL_Schw Underground …er Aitingen DC Paar-Harthausen II 3:7

Thu.22.01.2026 20:00 3BL_Schw Underground …er Aitingen DC Paar-Harthausen 4:6

Thu.05.02.2026 20:00 3BL_Schw Underground …er Aitingen Rabbits Lechfeld 4:6

Fri. 20.02.2026 20:30 3BL_Schw Underground …er Aitingen Kneipenterroristen 0:0

Thu.05.03.2026 20:00 3BL_Schw Underground …er Aitingen D´Augschburger II 0:0

Thu.19.03.2026 20:00 3BL_Schw Underground …er Aitingen TSV Steppach II 0:0

Thu.16.04.2026 20:00 3BL_Schw Underground …er Aitingen Dartfreunde Umbach II 0:0

Thu.07.05.2026 20:00 3BL_Schw Underground …er Aitingen DC Bavarian …hts Hurlach 0:0


